
Standardní závitové destičky velikosti 11 a 16 mm
pro částečný profil / ISO / UN / W / TR

Při nákupu 20 stejných závitových destiček za standardní cenu,
obdržíte odpovídající držák zdarma.

Akční nabídka platí pro následující držáky:
Standardní ocelový vnější držák SER do velikosti 2525 mm /

Standardní ocelový vnitřní držák SIR do Ø 25 mm.

Při nákupu 10 stejných závitových destiček za standardní cenu,
obdržíte odpovídající držák s 50% slevou z ceníkové ceny.

Akční nabídka se nevztahuje na:
V-typ / Z-typ / U-typ a vícezubé destičky.

R

Platnost akce do
30.06.2022

ZÁVITOVÉ SOUSTRUŽNICKÉ DRŽÁKY

AKČNÍ NABÍDKA

KUPTE SI

A ZÍSKEJTE

DESTIČEK

KUPTE SI

A ZÍSKEJTE SLEVU

NA

DESTIČEK

info@crstools.cz
www.crstools.cz

Prosím specifikujte v objednávce
při koupi 10 ks destiček + 1 držák s 50% slevou

akční kód: „TTDržák10-22”,
pro objednání

destiček a odpovídajícího držáku.

Prosím specifikujte v objednávce
při koupi 20 ks destiček + 1 držák zdarma

akční kód: „TTDržák20-22”,
pro objednání

destiček a odpovídajícího držáku.


